
 
 
 〒917-8550 福井県小浜市川崎 2 丁目 1－1 

TEL:0770-52-1600  FAX:0770-52-1635  

令和 3 年 6 月 30 日 

各 位 

小浜海産物株式会社 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 
 当社の養殖事業部で勤務する社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが
判明いたしましたのでご報告いたします。 

 
記 

 
〇経緯 

 6 月 29 日(火)   同日判明した陽性者の濃厚接触者と特定 
発熱と倦怠感があり保健所へ連絡   

           PCR 検査にて陽性が判明   
            
 最終出勤日    6 月 28 日(月） 

 
※従業員やご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願いいたします。 

 
〇対応 
  陽性確定を受け、保健所の指導のもと関係部署の消毒を実施。本日、念のため 

接触者 5 名が PCR 検査を受けるも全員が陰性と判明。 
 

 
 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、お客様、従業員とご家
族の安全確保を最優先に、感染拡大防止にむけ最大限努⼒してまいります。お客様、関
係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 以 上 
 
 
お問合せ先︓ 総務部（担当︓菅原・永井） 電話番号︓ 0770-52-1600 


